
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 
 

ПРИКАЗ 
 
16 сентября 2025 г.                                                                                                            № 111-в 

Краснодар 
 

 
О проведении аттестации 
педагогических работников 
МБОУ ДО ЦТ «Содружество» в 
2025-2026 учебном году 
 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального 
закона от 24 марта 2023 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и 
разделом II порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
утвержденных Министерством просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года 
№ 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2025-2026 учебном году в соответствии с 
утверждённым списком и утверждённым графиком (приложение 1).  

2. Ознакомить педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности, с приказом, списком, графиком проведения 
аттестации – ответственный: заместитель директора Е.С. Петрунина. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                                                        М.А. Лященко  
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
Е.С.Петрунина ___________ 

 
 
 
 
 
 



Приложение 1 к приказу 
МБОУ ДО ЦТ «Содружество» 

№ 111-в от 16.09.2025 
 

ГРАФИК 
аттестации педагогических работников  

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования    
муниципального   образования город Краснодар   

«Центр творчества «Содружество» 
на 2025-2026 учебный год 

 
№ Ф.И.О. Должность Категория Претендует Дата 

аттестации 
1. Акопян Анаит 

Лусегеновна 
Педагог 

дополнительного 
образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

2. Антонова Юлия 
Николаевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

3. Бабак Виктория 
Викторовна 

Педагог-
психолог 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

4. Бабенко Ангелина 
Дениковна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

5. Елина Мария 
Сергеевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

6. Ганская Татьяна 
Николаевна 

Педагог-
организатор 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

7. Изуграфова 
Светлана 
Геннадьевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

8. Исвандиярова 
Светлана 
Викторовна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

9. Костюк Екатерина 
Вадимовна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

10. Лебединская 
Екатерина 
Александровна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

11. Мановицкая 
Евгения Никитична 

Педагог-
организатор 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

12. Махнов Никита 
Владимирович 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

13. Модорская Татьяна 
Алексеевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

14. Назарчук 
Анастасия 
Валерьевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 



15. Панченко Марина 
Евгеньевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

16. Плотников 
Александр 
Владимирович 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

17. Руденко Дарья 
Вячеславовна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

18. Стадникова 
Снежана Олеговна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

19. Табунщикова 
Елизавета 
Николаевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

20. Табунщикова 
Елизавета 
Николаевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

21. Таланова Кристина 
Сергеевна 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Не имеет Соответствие 16.10.2025 

 
 


		2025-09-18T06:50:31+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




